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вкупно 

бодови

1 5 Гуџевиќ Мевљудин Сабина 77,00

2 48 Мицеска Рубин Барбара 77,00

3 1 Ефатоски Аднан Елма 75,00

4 3 Аврамоски Ѓорѓија Марио 75,00

5 4 Велевска Горан Матеја 75,00

6 7 Гласновиќ Алберто Ивана 75,00

7 9 Еминоски Алајдин Едис 75,00

8 24 Муаремоска Емир Аџерка 75,00

9 25 Јованоска Милорад Марија 75,00

10 27 Маркоска Игорче Матеја 75,00

11 30 Миланоски Влатко Антониј 75,00

12 32 Лашкоска Марјан Катерина 75,00

13 34 Присаѓанец Сашо Весна 75,00

14 37 Кулеска Пројче Теа 75,00

15 38 Парапанска Милан Јована 75,00

16 39 Касниоска Кирил Анастасија 75,00

17 40 Нешкоска Иле Симона 75,00

18 41 Макревска Анѓеле Марија 75,00

19 46 Најдоска Кире Бојана 75,00

20 47 Младеновски Тони Вања 75,00

21 49 Пиловска Зоран Елена 75,00

22 56 Силјаноски Пецо Филип 75,00

23 58 Шкријељ Рустем Минела 75,00

24 63 Стојкоска Цане Валентина 75,00

25 64 Хасановиќ Сеад Ајла 75,00

26 66 Славкоска Зоран Анастасиа 75,00

27 68 Стомнароска Сашо Симона 75,00

28 69 Стеваноска Ѓорѓија Наталија 75,00

29 70 Синаноска Џанер Азра 75,00

30 73 Спасеска Рубин Сара 75,00

31 74 Темелкоска Тони Ива 75,00

32 75 Стојкоска Љупчо Сања 75,00

33 76 Стојкоски Златко Михаил 75,00

34 77 Смилев Дејан Лука 75,00

35 78 Бактијареска Муќерим Икнура 75,00

36 79 Џелилоска Неркедин Сејџан 75,00

37 11 Башевиќ Мунир Адела 74,62

38 22 Апостолоски Гоце Петар 73,15

39 72 Велкоска Звонко Даниела 70,51

СОУ ЃОРЧЕ ПЕТРОВ - ПРИЛЕП
РАНГ ЛИСТА НА ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ

СТРУКА: ЗДРАВСТВЕНА
ПРОФИЛ: МЕДИЦИНСКА СЕСТРА
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40 51 Петкоска Иле Клара 70,45

41 13 Гибовиќ Џемал Амина 68,91

42 29 Миланоска Влатко Анастасија 68,86

43 19 Јашари Ќенан Албулена 67,05

44 15 Ацеска Оливер Михаела 66,51

45 71 Тафоска Мустафа Ајлин 59,42

СЛОБОДНИ МЕСТА ЗА ВТОР УПИСЕН РОК НЕМА


